Pirkimo objektą sudaro traktorių Valtra T190 ir Valtra 234 techninis aptarnavimas, remontas bei 
atsarginės dalys. 
2.2. Pirkimas į dalis neskaidomas.  
2.3. Prekės ir Paslaugos bus perkamos pagal poreikį. Pirkėjas numato, bet neįsipareigoja per Sutarties 
galiojimo laikotarpį nupirkti Prekių ir Paslaugų ne daugiau kaip už 85 000,00 (aštuoniasdešimt penkis 
tūkstančius) EUR be PVM.  
2.4. Už perkamas Paslaugas Pirkėjas apmokės taikant Tiekėjo pasiūlyme nurodytą fiksuotą įkainį bei 
atlygins Tiekėjui už faktiškai patirtas išlaidas atsarginėms dalims ir (ar) eksploatacinėms medžiagoms, kurios 
reikalingos tinkamam Paslaugų suteikimui (toliau – Faktiškai patirtos išlaidos).